

Förordnande

För Mikael Enroos, [REDACTED], att vid Datainspektionen tillfälligt tjänstgöra som Dataskyddsbud under perioden 01.11.2019 – 31.12.2019.

Till arbetsuppgifterna hör att:

- informera om Datainspektionens arbete,
- agera som stöd till Myndighetschefen vid tillämpningen av dataskyddslagstiftning,
- granska Datainspektionens interna regelefterlevnad vid personuppgiftsbehandling,
- övriga uppgifter som framkommer i Artikel 39 i Dataskyddsförordningen.

Arbetstiden är på 25 % av heltid och förläggs av tjänsteinnehavaren efter behov.

Löneklassen är D3. Tjänsteinnehavaren har ansökt om ålderstillägg och beviljas två (2) ålderstillägg.

Motivering till beslut i bilaga.

Datainspektionen bestämmer att detta beslut ska iakttas trots ändringssökande.

Konto 401040/budget 82200/kostnadsställe 82200

Myndighetschef Datainspektionen

Joakim Söderberg

För kännedom:

F20, F30, förvaltnings- och utvecklingschef Dan E Eriksson samt kanslihandläggare Monica Lindqvist

Besvärsförfarande

Ändring i Datainspektionens beslut får sökas hos Ålands förvaltningsdomstol genom besvär på det sätt som föreskrivs i förvaltningsprocesslagen (FFS 586/1996). Besvärstiden är 30 dagar. Besvärstiden beräknas från dagen efter delgivning.

Av besvärsskriften ska framgå:

- ändringssökandens namn, hemkommun, postadress och telefonnummer,
- vilket beslut besväret gäller,
- till vilka delar av beslutet ändring söks och vilka ändringar som yrkas,
- de grunder på vilka ändring yrkas.

Om det är en laglig representant eller ett ombud som för ändringssökandens talan, eller om besvärsskriften har uppgjorts av någon annan, ska också dennes namn och hemkommun uppges i besvärsskriften.

Besvärsskriften ska undertecknas av ändringssökanden eller av dennes lagliga representant eller ombud.

Till besvärsskriften ska beslutet i original eller kopia bifogas. Dessutom ska de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden bifogas. Ombud ska bifoga en fullmakt till besvärsskriften om inte huvudmannen har befullmäktigat honom muntligen hos besvärsmyndigheten.

Besvärsskriften ska lämnas till:

Mottagare: Ålands förvaltningsdomstol
Postadress: Pb 31, AX-22101 Mariehamn
Besöksadress: Torggatan 16 A, Mariehamn
E-post: aland.fd@om.fi
Telefon: 029-5650265

Beslut

Mikael Enroos, [REDACTED], utses att vid Datainspektionen tillfälligt tjänstgöra som Dataskyddsbud under perioden 01.11.2019 – 31.12.2019.

Grunder för anställningen

Mikael Enroos har under 19 års tid arbetat i pedagogisk och utåtriktad verksamhet. Dels i egenskap av lärare, och även i egenskap av Webmaster och ansvarig för front-end sidan hos PAF och i sitt arbete som webbutvecklare.

Mikael Enroos har uppvisat god förståelse för enskildas farhågor och ställning i förhållande till den nu rådande Dataskyddslagstiftningen och har genom sin mångåriga erfarenhet och branschkunskap god förståelse för hur budskap om Dataskyddsarbete på bästa sätt ska presenteras för enskilda.

Mikael Enroos har en filosofie kandidatexamen i medie- och kommunikationsvetenskap från Karlstads universitet och innehar således erforderlig högskolebehörighet för tjänsten.

Då dataskyddsbudets arbete under november och december 2019 i huvudsak kommer att innebära presentation av Datainspektionens arbete via informationstexter på hemsidan är Mikael Enroos erfarenhet och kompetens i högsta grad lämplig för utövande av tjänsten.

Tjänsten kommer även innebära granskning av Datainspektionens arbete, för att säkerställa att Datainspektionen följer relevant Dataskyddslagstiftning. Mikael Enroos förväntas kunna utföra dessa uppgifter på ett adekvat sätt då han har lång erfarenhet av arbete med förbättringsarbete.

Sammantaget ger Mikael Enroos ett kompetent och förtroendeingivande intryck som kommer att vara till gagn särskilt vid telefonrådgivning.

Ålderstillägg

Mikael Enroos har i samband med anställningsförfarandet sökt Ålderstillägg hos Datainspektionen. Då Mikael Enroos har många års erfarenhet som kommer komma honom till gagn för utövandet av tjänsten men då hans arbetslivserfarenhet inte är utgör kompetenskrav för tjänsten beviljas han två (2) ålderstillägg. Dvs sammanlagt fem år, detta enligt regleringen i Landskapsregeringens Tjänstekollektivavtal om Ålderstillägg 3a § k).

Myndighetschef Datainspektionen

Joakim Söderberg